
 

  Poskytování služeb elektronických komunikací 

Zadávací dokumentace 

 

CENOVÁ SPECIFIKACE SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

 

Druh požadovaných služeb Jednotka 
Cena/jednotka 
bez DPH  *) 

Počet 
jednotek/ 
měsíc 

Cena za poskytování 
služeb po dobu 24 
měsíců, bez DPH 

Fixní datová síť         

Praha; Holečkova 106/8 1 měsíční paušál   1   
Praha; Holečkova 106/8 - Hostingové centrum 
- optický spoj 1 měsíční paušál   1   

Hostingové centrum 1 měsíční paušál   1   

Praha; Grafická 429/36 1 měsíční paušál  1  

Praha; Na Hutmance 596/5a 1 měsíční paušál  1  

České Budějovice; Stromovka 709/5  1 měsíční paušál   1   

České Budějovice; E. Pittera 1622/1 1 měsíční paušál   1   

Plzeň; Denisovo nábřeží 2430/14 1 měsíční paušál   1   

Beroun; Hněvkovského 290 1 měsíční paušál  1  

Dolany; 44 1 měsíční paušál  1  

Domažlice; Masarykova 45 1 měsíční paušál  1  

Halže; Svobodka 64 1 měsíční paušál  1  

Havlíčkův Brod; U Panských 3604 1 měsíční paušál  1  

Hněvkovice; Budeč 10 1 měsíční paušál  1  

Horní Planá; Hůrka 77 1 měsíční paušál  1  

Horní Stropnice; Humenice 94 1 měsíční paušál  1  

Hořín; 52 1 měsíční paušál  1  

Husinec; 220 1 měsíční paušál  1  

Jindřichův Hradec; Nežárecká 118 1 měsíční paušál  1  

Kamýk nad Vltavou; 74 1 měsíční paušál  1  

Kamýk nad Vltavou; 78 1 měsíční paušál  1  

Klabava; 31 1 měsíční paušál  1  

Kladno; Divadelní 2143 1 měsíční paušál  1  

Klatovy; Dr. Sedláka 818 1 měsíční paušál  1  

Klecany; Povltavská 826 1 měsíční paušál  1  

Lipno nad Vltavou; 125 1 měsíční paušál  1  

Mělník; Na Průhoně 900/34 1 měsíční paušál  1  

Milešov; Klenovice 61 1 měsíční paušál  1  

Nýrsko; Stará Lhota 51 1 měsíční paušál  1  

Písek; U Vodárny 1 měsíční paušál  1  

Plzeň; Klatovská třída 2766/220 1 měsíční paušál  1  

Podolí; Podolsko 76 1 měsíční paušál  1  

Praha; Janáčkovo nábřeží 1 měsíční paušál  1  

Praha; Ostrov Štvanice 867 1 měsíční paušál  1  

Praha; Vltavanů 105/3 1 měsíční paušál  1  

Praha; Císařský ostrov 1078 1 měsíční paušál  1  

Příbram; Rožmitálská 286 1 měsíční paušál  1  

Rabyně; VD Slapy 1 měsíční paušál  1  

Rakovník; Vojtěšská 303 1 měsíční paušál  1  

Římov; K Přehradě 192 1 měsíční paušál  1  

Sázava; Gen. Vedrala Sázavského 481 1 měsíční paušál  1  

Strakonice; U Sv. Markéty 214 1 měsíční paušál  1  

Štěchovice; VD Štěchovice 1 měsíční paušál  1  

Tachov; Husitská 35 1 měsíční paušál  1  

Úlice; Hracholusky 16 1 měsíční paušál  1  

Nelahozeves; Zagarolská 59 1 měsíční paušál  1  

Veselí nad Lužnicí; U Vodárny 837 1 měsíční paušál  1  

Větřní; Zátoň 13 1 měsíční paušál  1  

Vojkovice; Dědibaby 14 1 měsíční paušál  1  

Vrané nad Vltavou; U Elektrárny 212 1 měsíční paušál  1  

Vyšší Brod; VD Lipno II 1 měsíční paušál  1  



 

  Poskytování služeb elektronických komunikací 

Zadávací dokumentace 

 
Zbečno; 141 1 měsíční paušál  1  

Zvíkovské Podhradí; 46 1 měsíční paušál  1  

Žďár nad Sázavou; V Lískách 2206/37 1 měsíční paušál  1  

Želiv; 265 1 měsíční paušál  1  

Žimutice; VD Hněvkovice 1 měsíční paušál  1  

Žlutice; Verušice 50 1 měsíční paušál  1  

Lokality IV. úrovně – ADSL/VDSL 1 měsíční paušál   17  

Připojení do sítě Internet        

z lokality Holečkova 106/8, Praha 5 1 měsíční paušál   1   

z hostingového centra uchazeče 1 měsíční paušál   1   

Hostingové služby a další služby        
pronájem prostorů v hostingovém centru (rack 
42U) 1 měsíční paušál   1   

 
Nabídková cena celkem za poskytování 

 služeb po dobu 24 měsíců:   

     
*) = cena zde uvedená již musí zahrnovat veškeré případné slevy a další zvýhodnění poskytnutá 
uchazečem  

 

 


	CENOVÁ SPECIFIKACE SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

		2016-10-21T14:18:59+0200




